

## MENIU OCTOMBRIE SAPT I

I.D.: 87526564

Data publicarii 29.09.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.112,91 RON - 2.112,91 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net  
TVA EGGS 281592 2X30 PUICUTA VESELA OUA M \_ , 60.0 , 3 MARO 2 60 CARTON CU FOLIE 0,73  
RON 87,76 RON 9 % GTIN: 5941878100070 MOZZARELLA 266288 150G GALBANI MOZZARELLA  
MINI \_ 9 1 PUNGA 15,04 RON 135,36 RON 9 % GTIN: 8595021607748 CHILLED FRESH  
BEVERAGE 331723 1L OLYMPIA BORS PROASPAT \_ 6 1 IMPAC. IN FOLIE 2,82 RON 16,89 RON 9  
% GTIN: 5941466014611 FROZEN VEGETABLES 242119 2500G MC AMESTEC MEXICAN \_ 4 1  
BUCATA 22,14 RON 88,54 RON 9 % GTIN: 4337182019398 BOILED HAM 327166 MALINA  
MUSCHI FILE \_ 2,518 1 KILOGRAM 31,26 RON 78,71 RON 9 % GTIN: 2535839000009 FROZEN  
BEEF 372478 ANTRICOT VITA 1,5KG+ CG UY \_ 6,391 1 KILOGRAM 91,73 RON 586,25 RON 9 %  
GTIN: 2927830000001 FROZEN CHICKEN 28408 PULPE PUI DEZ F PIELE TV CG TR \_ 15,234 1  
KILOGRAM 21,58 RON 328,75 RON 9 % GTIN: 20284082 289963 PIEPT PUI DEZ F PIELE CG  
FRAGE \_ 2,634 1 KILOGRAM 19,93 RON 52,50 RON 9 % GTIN: 2864740000007 Documente  
transport 9-96245309 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere  
Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA FROZEN POULTRY w/o Chicken 110124 ARIPI  
INTREGI CURCAN VID CG PE \_ 8,556 1 KILOGRAM 18,15 RON 155,29 RON 9 % GTIN: 21101242  
FRESH FISH 382398 SOMON FILE /E (6-9) \_ 0,95 1 KILOGRAM 71,81 RON 68,22 RON 9 % LOT  
Nr.: 268\270 GTIN: 2908360000006 PASTA/NOODLES 211711 200G BNS TAITEI CUIBURI 4 OUA  
\_ 10 1 PUNGA 3,43 RON 34,29 RON 9 % GTIN: 5941142024255 PULSES 279792 1KG METRO  
CHEF LINTE VERDE \_ 3